

Materiale constructii

I.D.: 57292506

Documente participare:

- Materiale constructii.pdf

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	44111000-1
Termenul limita pentru depunere:	31.05.21	Pretul estimativ:	19.480,00 RON - 19.480,00 RON

Descriere: Mortar expandabil de inalta performanta (sac de 25 kg) - 5 saci x 110 lei = 550 lei Amorsa epoxidica, bicomponenta (Kit 10 kg) - 18 kituri x 665 lei = 11970 lei Rasina epoxidica, pe baza de apa (kit 18 kg) - 7 kituri x 868 lei = 6076 lei Amorsa de durificare (bidon 5L) - 3 bidoane x 71 lei = 213 lei Mortar rapid (sac de 25 kg) - 16 saci x 33 lei = 528 lei Sapa autonivelanta (sac de 25Kg) - 4 saci x 34 lei = 136 lei !! Specificatiile tehnice se regasesc atasat !!
